

Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı ilk toplantısı gerçekleştirildi

thi – Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi Eylül ayı ilk toplantısı Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu'nun başkanlığında gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonunda icra edilen toplantıda yatırımlar ve gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Başkan Gümrükçüoğlu önemli açıklamalarda bulundu.



SU VE VERGİ BORÇLARI YAPILANDIRILİYOR

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 6736 Sayılı Kanun kapsamında vatandaşların belediyelere olan su ve vergi borçlarının yapılandırılmakta olduğunu hatırlatan Gümrükçüoğlu, “30 Haziran öncesi borçlar yapılandırmaya girmektedir. Borçların yapılandırılması için son başvuru tarihi 31 Ekim'dir. Bu kapsamda Trabzon İçmesuyu ve Kanalizasyon İdaremizin alacaklı olduğu içme suyu ve atık su borçları ile yine Belediyemizin alacaklı olduğu emlak, ilan-reklam ve çevre temizlik vergileri dâhil tüm vergiler, harçlar ve ücretler yapılandırma kapsamındadır. Vatandaşlarımızın bu önemli fırsattan yararlanmaları önem taşımaktadır” dedi.

EĞİTİME DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYORUZ

Değerlendirmesinde 2016-2017 eğitim-öğretim yılının başlaması münasebetiyle öğrenci, öğretmen ve velilere başarılar dileyen Gümrükçüoğlu, Büyükşehir Belediyesi olarak eğitime destek olmaya devam ettiklerini dile getirdi. Gümrükçüoğlu, “Yeni eğitim-öğretim yılının bugün başlaması münasebetiyle belirtmek istiyorum ki Belediye olarak okullarımızın eksiklerinin giderilmesi için yoğun çaba sarf etmekteyiz. Önceki dönemlerde tamamladığımız ve planlamasını sürdürdüğümüz çalışmalar dışında, bu yaz döneminde eğitim kurumlarımızda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın toplam maliyeti 4 milyon TL’dir. 13 ayrı eğitim kurumunda Büyükşehir Belediyesi olarak çalışma yapmaktayız. Tüm bu çalışmalarda amacımız üzerimize düşen vazifeyi fazlasıyla yerine getirerek nesillerimizin en iyi şekilde yetişmesine katkı vermektir” diye konuştu.

YOLLARDA, BETONLAMAYA AĞIRLIK VERECEĞİZ

Trabzon il genelinde Büyükşehir Belediyesi tarafından sürdürülen yol çalışmaları hakkında da açıklamalarda bulunan Gümrükçüoğlu, Büyükşehir Belediyesi olarak bundan sonraki yıllarda asfaltlama çalışmalarına devam etmekle birlikte betonlama çalışmalarına ağırlık vereceklerini ifade etti. Bu yıl il genelinde 100 milyon TL maliyetli asfalt ve betonlama çalışması icra etmekte olduklarına dikkat çeken Gümrükçüoğlu, “Bu rakam Trabzon tarihinde daha önce görülmemiş olan bir rakamdır. Yol sorunlarını ortadan kaldırmak amacıyla beton ve asfaltlama çalışmalarımızın yanında menfez, istinat duvarı ve kanaval gibi sanat yapıları inşaatlarına da devam etmekteyiz. Ayrıca Belediyemizin büz üretim şantiyesinde 2016 yılı içerisinde çeşitli ebatlarda 4 bin büz üretimi gerçekleştirilmiş olup üretime halen devam etmekteyiz. Üretilen büzler Trabzon il genelinde, özellikle yollardaki ihtiyaçların karşılanmasında kullanılmaktadır” ifadelerini kullandı.

GÜLCEMAL İÇİN DÜNYA ÖRNEKLERİNİ İNCELİYORUZ

Meclis toplantısında yatırımlar hakkında kamuoyunu

bilgilendirmeye devam eden Başkan Gmrkođlu, Trabzon'a 800 bin m2 dev bir yařam alanı kazandıracak olan Sahil Projesi (Glcemal) kapsamında Beřirli birinci etap tahkimat alanının rekreasyon projesinin hazırlanması iin talimat verdiđini syledi. Bu konuda dnya rneklerinin incelenmekte olduđunu kaydeden Gmrkođlu, "Bykřehir Belediyesi olarak yksek bteli yatırımlara devam etmekteyiz. Sahil Projesi (Glcemal) kapsamında 1. etap sahil tahkimat alıřmalarına aralıksız olarak devam ediliyor. Ortahisar ilesinin Beřirli ile Kemer kaya mahalleleri arasında Trabzon'a 800 bin m2 yařam alanı kazandırmayı amalayan Glcemal Projesi kapsamında srdrlen 1. etap sahil tahkimat alıřmaları yzde 70 oranında tamamlanma ařamasına geldi. Proje kapsamında Beřirli sahil ana mendirek inřaatı srdrlrken bin 290 metrelik anamendirek inřaatının bin 100 metrelik kısmı tamamlandı. Ayrıca mendiređin antifer blokları dizilmeye bařlandı" řeklinde konuřtu.

MLEKI'DE BU FIRSATI KAIRMAYALIM

Bykřehir Belediye Bařkanı Gmrkođlu kentsel dnřm alıřmaları hakkında da aıklamalarda bulundu. mleki ikinci etap kentsel dnřm alanı iin blgedeki hak sahipleri ile grřmelere bayram nce bařlandıđını hatırlatan Gmrkođlu, "TOKİ Bařkanımız Sayın Mehmet Ergn Turan Trabzon iin byk bir fedakarlıkta bulunmuřtur. Blgede mahkemelerin belirlediđi fiyatlar revize edilerek hak sahiplerimize sunulmaktadır. TOKİ bunun iin Trabzon'a nemli bir kaynak ayırmıřtır. Vatandařlarımız ok iyi biliyorlar ki kendi bařlarına kalmaları durumunda byle bir fiyata ulařamazlar. Bu nedenle hak sahiplerimizin bu fırsatı ok iyi kullanmalarını ehemmiyetle rica ediyorum" diye konuřtu.